
令和 2 年 6 月１日 

お取引先各位 

近畿容器株式会社 

 

営業時間の短縮の解除について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「新型コロナウイルス」による感染拡大を受けて、感染リスクの軽減措置とし

て、行政からの要請に応えるため、営業時間について制限を実施していますが、状況が

改善傾向にあるため、6 月 1 日（月）より通常の営業時間とさせて頂きます。 

度々の変更でご不便をお掛けしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

１．実施時期：2020 年 6 月 1 日（月）から 

２．営業時間：本社・東京営業所  ９：００～１７：３０（通常の営業時間） 

       大阪工場      ８：３０～１７：００（通常の営業時間） 

３．在宅勤務継続 

  営業担当（外勤）・開発担当は、週 2 日程度の交代での在宅勤務。 

４．自宅待機の解除 

  本社及び東京営業所に所属する各社員の自宅待機の解除。 

５．お問合せ先 本社大阪営業：06-6358-1261 

        東京営業所 ：03-5451-6222 

  ※詳細については、営業担当者へお問い合わせ下さい。 

 

なお、状況に変化ありましたら、別途検討の上、お知らせ致します。 

 

以上 


